
48 48FÖhringen - Schwöllbronn - Langenbeutingen (Anschluss nach Neuenstadt)

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  S  F  F  S  S  S   S  S  S  S  S  S  S      

Linie 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48
Fahrt 7 207 215 21 23 25 41 45 53 59 63 69 77 313 321 333 343 353

Öhringen Realschule ab 11:35 13:15
- Hofgarten 11:37 13:17
- Hbf an 11:39 13:19
   S4 aus Ri. Heilbronn an 6:37 6:37 7:16 7:41 8:18 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:48 16:48 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18
Öhringen Hbf ab  6:40  6:40  7:25  7:56  8:22  9:22 11:39 12:30 13:19 14:22 15:22 16:06 16:50  8:25 10:25 12:24 14:24 16:24
- Schillerschule Z Z Z Z Z Z 11:41 12:32 13:21 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Heilbronner Str.  6:42  6:42  7:27  7:58  8:24  9:24 11:42 12:33 13:22 14:24 15:24 16:08 16:52  8:27 10:27 12:26 14:26 16:26
- Austraße Z Z Z Z Z Z 11:44 12:35 13:24 Z Z 16:10 16:54 Z Z Z Z Z
- Im Brenntenstock/EKZ  6:44  6:44  7:29  8:00  8:26  9:26 11:45 12:36 13:25 14:26 15:26 16:11 16:55  8:29 10:29 12:28 14:28 16:28
Unterohrn Landesstr.  6:46  6:46  7:31  8:02  8:28  9:28 11:47 12:38 13:27 14:28 15:28 16:13 16:57  8:31 10:31 12:30 14:30 16:30
Schwöllbronn Z Z Z Z Z ( 9:30 11:49 (12:40 13:29 Z (15:30 16:15 (16:59 Z Z (12:32 (14:32 (16:32
Baumerlenbach Erdwerk  6:47  6:47  7:32  8:03  8:29  9:32 11:51 12:42 13:31 14:29 15:32 16:17 17:01  8:32 10:32 12:34 14:34 16:34
Langenbeutingen Rimmlingshof  6:49  6:49  7:34  8:05  8:31  9:34 11:55 12:46 13:35 14:31 15:34 16:19 17:03  8:34 10:34 12:36 14:36 16:36
- Bössinger Str.  6:51  6:51  7:36  8:07  8:33  9:36 11:58 12:49 13:38 14:33 15:36 16:21 17:05  8:36 10:36 12:38 14:38 16:38
- Schulstraße  6:52  6:52  7:37  8:08  8:34  9:37 11:59 12:50 13:39 14:34 15:37 16:22 17:06  8:37 10:37 12:39 14:39 16:39
- Schule  6:53  6:53  7:38  8:09  8:35  9:38 12:00 12:51 13:40 14:35 15:38 16:23 17:07  8:38 10:38 12:40 14:40 16:40
   Linie 623 nach Neuenstadt ab 7:02 7:40 8:10 8:40 9:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

48 48FÖhringen - Schwöllbronn - Langenbeutingen (Anschluss nach Neuenstadt)

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  S  F  F  S  S  S   S  S  S  S  S  S  S      

Linie 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48
Fahrt 7 207 215 21 23 25 41 45 53 59 63 69 77 313 321 333 343 353

Öhringen Realschule ab 11:35 13:15
- Hofgarten 11:37 13:17
- Hbf an 11:39 13:19
   S4 aus Ri. Heilbronn an 6:37 6:37 7:16 7:41 8:18 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:48 16:48 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18
Öhringen Hbf ab  6:40  6:40  7:25  7:56  8:22  9:22 11:39 12:30 13:19 14:22 15:22 16:06 16:50  8:25 10:25 12:24 14:24 16:24
- Schillerschule Z Z Z Z Z Z 11:41 12:32 13:21 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Heilbronner Str.  6:42  6:42  7:27  7:58  8:24  9:24 11:42 12:33 13:22 14:24 15:24 16:08 16:52  8:27 10:27 12:26 14:26 16:26
- Austraße Z Z Z Z Z Z 11:44 12:35 13:24 Z Z 16:10 16:54 Z Z Z Z Z
- Im Brenntenstock/EKZ  6:44  6:44  7:29  8:00  8:26  9:26 11:45 12:36 13:25 14:26 15:26 16:11 16:55  8:29 10:29 12:28 14:28 16:28
Unterohrn Landesstr.  6:46  6:46  7:31  8:02  8:28  9:28 11:47 12:38 13:27 14:28 15:28 16:13 16:57  8:31 10:31 12:30 14:30 16:30
Schwöllbronn Z Z Z Z Z ( 9:30 11:49 (12:40 13:29 Z (15:30 16:15 (16:59 Z Z (12:32 (14:32 (16:32
Baumerlenbach Erdwerk  6:47  6:47  7:32  8:03  8:29  9:32 11:51 12:42 13:31 14:29 15:32 16:17 17:01  8:32 10:32 12:34 14:34 16:34
Langenbeutingen Rimmlingshof  6:49  6:49  7:34  8:05  8:31  9:34 11:55 12:46 13:35 14:31 15:34 16:19 17:03  8:34 10:34 12:36 14:36 16:36
- Bössinger Str.  6:51  6:51  7:36  8:07  8:33  9:36 11:58 12:49 13:38 14:33 15:36 16:21 17:05  8:36 10:36 12:38 14:38 16:38
- Schulstraße  6:52  6:52  7:37  8:08  8:34  9:37 11:59 12:50 13:39 14:34 15:37 16:22 17:06  8:37 10:37 12:39 14:39 16:39
- Schule  6:53  6:53  7:38  8:09  8:35  9:38 12:00 12:51 13:40 14:35 15:38 16:23 17:07  8:38 10:38 12:40 14:40 16:40
   Linie 623 nach Neuenstadt ab 7:02 7:40 8:10 8:40 9:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



48 48G(Anschluss von Neuenstadt) Langenbeutingen - Schwöllbronn - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  S  F  F  S  S  S  S  S ® S R S  S  S  S  S  S       

Linie 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48
Fahrt 8 206 210 10 22 24 26 38 146 46 54 60 64 70 74 86 310 318 330 340 350

Langenbeutingen Schule ab  6:54  6:57  7:39  7:48  8:09  8:35  9:40 12:00 12:51 12:51 13:40 14:40 15:40 16:24 17:09
- Mitte  6:56  6:59  7:41  7:50  8:11  8:37  9:42 12:02 12:53 12:53 13:42 14:42 15:42 16:26 17:11 19:19  7:47  9:17 11:19 13:19 15:17
   Linie 623 aus Neuenstadt an 6:49 6:59 7:49 8:22 9:22 12:29 12:29 13:22 14:22 15:22 16:22 16:49 19:19 7:47 9:17 11:17 13:17 15:17
Langenbeutingen Lagerhaus  6:57  7:00  7:42  7:51  8:12  8:38  9:43 12:03 12:54 12:54 13:43 14:43 15:43 16:27 17:12 19:20  7:48  9:18 11:20 13:20 15:18
- Bössinger Str.  6:58  7:01  7:43  7:52  8:13  8:39  9:44 12:04 12:55 12:55 13:44 14:44 15:44 16:28 17:13 19:21  7:49  9:19 11:21 13:21 15:19
- Rimmlingshof Z  7:03  7:45  7:54  8:15  8:41  9:46 12:06 12:57 12:57 13:46 14:46 15:46 16:30 17:15 19:23  7:51  9:21 11:23 13:23 15:21
Baumerlenbach Mitte  7:04 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bolzplatz  7:05 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Erdwerk  7:08  7:05  7:47  7:56  8:17  8:43  9:48 12:08 12:59 12:59 13:48 14:48 15:48 16:32 17:17 19:25  7:53  9:23 11:25 13:25 15:23
Schwöllbronn  7:10  7:07  7:49  7:58  8:19  8:45  9:50 Z 13:01 13:01 13:50 Z Z Z Z Z  7:55  9:25 Z Z Z
Unterohrn Landesstr.  7:14  7:11  7:53  8:02  8:23  8:49  9:54 12:11 13:05 13:05 13:54 14:51 15:51 16:35 17:20 19:28  7:59  9:29 11:28 13:28 15:26
Öhringen Im Brenntenstock/EKZ  7:16  7:13  7:55  8:04  8:25  8:51  9:56 12:13 13:07 13:07 13:56 14:53 15:53 16:37 17:22 19:30  8:01  9:31 11:30 13:30 15:28
- Heilbronner Str.  7:18  7:15  7:57  8:06  8:27  8:53  9:58 12:15 13:09 13:09 13:58 14:55 15:55 16:39 17:24 19:32  8:03  9:33 11:32 13:32 15:30
- Schillerschule ( 7:20 Z Z Z  8:29 Z Z Z 13:11 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Hbf an  7:23  7:18  8:00  8:09  8:32  8:56 10:01 12:18 13:14 13:12 14:01 14:58 15:58 16:42 17:27 19:35  8:06  9:36 11:35 13:35 15:33
   S4 in Ri. Heilbronn ab 7:37 7:37 8:07 8:37 9:07 10:07 12:37 13:37 13:37 14:07 15:07 16:07 17:07 17:37 19:37 8:07 9:37 11:37 13:37 15:37

® = Donnerstag
R = Montag bis Mittwoch + Freitag
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

48 48G(Anschluss von Neuenstadt) Langenbeutingen - Schwöllbronn - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  S  F  F  S  S  S  S  S ® S R S  S  S  S  S  S       

Linie 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48
Fahrt 8 206 210 10 22 24 26 38 146 46 54 60 64 70 74 86 310 318 330 340 350

Langenbeutingen Schule ab  6:54  6:57  7:39  7:48  8:09  8:35  9:40 12:00 12:51 12:51 13:40 14:40 15:40 16:24 17:09
- Mitte  6:56  6:59  7:41  7:50  8:11  8:37  9:42 12:02 12:53 12:53 13:42 14:42 15:42 16:26 17:11 19:19  7:47  9:17 11:19 13:19 15:17
   Linie 623 aus Neuenstadt an 6:49 6:59 7:49 8:22 9:22 12:29 12:29 13:22 14:22 15:22 16:22 16:49 19:19 7:47 9:17 11:17 13:17 15:17
Langenbeutingen Lagerhaus  6:57  7:00  7:42  7:51  8:12  8:38  9:43 12:03 12:54 12:54 13:43 14:43 15:43 16:27 17:12 19:20  7:48  9:18 11:20 13:20 15:18
- Bössinger Str.  6:58  7:01  7:43  7:52  8:13  8:39  9:44 12:04 12:55 12:55 13:44 14:44 15:44 16:28 17:13 19:21  7:49  9:19 11:21 13:21 15:19
- Rimmlingshof Z  7:03  7:45  7:54  8:15  8:41  9:46 12:06 12:57 12:57 13:46 14:46 15:46 16:30 17:15 19:23  7:51  9:21 11:23 13:23 15:21
Baumerlenbach Mitte  7:04 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bolzplatz  7:05 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Erdwerk  7:08  7:05  7:47  7:56  8:17  8:43  9:48 12:08 12:59 12:59 13:48 14:48 15:48 16:32 17:17 19:25  7:53  9:23 11:25 13:25 15:23
Schwöllbronn  7:10  7:07  7:49  7:58  8:19  8:45  9:50 Z 13:01 13:01 13:50 Z Z Z Z Z  7:55  9:25 Z Z Z
Unterohrn Landesstr.  7:14  7:11  7:53  8:02  8:23  8:49  9:54 12:11 13:05 13:05 13:54 14:51 15:51 16:35 17:20 19:28  7:59  9:29 11:28 13:28 15:26
Öhringen Im Brenntenstock/EKZ  7:16  7:13  7:55  8:04  8:25  8:51  9:56 12:13 13:07 13:07 13:56 14:53 15:53 16:37 17:22 19:30  8:01  9:31 11:30 13:30 15:28
- Heilbronner Str.  7:18  7:15  7:57  8:06  8:27  8:53  9:58 12:15 13:09 13:09 13:58 14:55 15:55 16:39 17:24 19:32  8:03  9:33 11:32 13:32 15:30
- Schillerschule ( 7:20 Z Z Z  8:29 Z Z Z 13:11 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Hbf an  7:23  7:18  8:00  8:09  8:32  8:56 10:01 12:18 13:14 13:12 14:01 14:58 15:58 16:42 17:27 19:35  8:06  9:36 11:35 13:35 15:33
   S4 in Ri. Heilbronn ab 7:37 7:37 8:07 8:37 9:07 10:07 12:37 13:37 13:37 14:07 15:07 16:07 17:07 17:37 19:37 8:07 9:37 11:37 13:37 15:37

® = Donnerstag
R = Montag bis Mittwoch + Freitag
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


